Denizli'de De
likliçınar camilerinden sonra Ankara'daki
Maltepe Camii'nin ku b be ve kuşak yazıla

rını 1958'de tamamladı. Süleymaniye Ca
mü'nin 1960'taki büyük tamirinde aslan gö
ğüsleri üzerindeki Hasan Çelebi'ye (ö. 1002/
1594'ten sonra) ait yazıları asiina bağlı
kalarak tekrar yazdı. Yeni yapılan bazı
mescid ve camiler için varak altınla cihar
yar takımları hazırladı. Özyazıcı bu cerı sü
lüs hatlarını , alışılageldiği gibi önce küçük
yazdıktan sonra bunu satranç usulüyle
büyüterek değil daha başlarken kurşun
kalemi veya füzenle harflerin yerlerini ta
sarlayıp provasız olarak doğrudan eel!